
令 和 ２ 年 ５ 月 ６ 日  

保護者各位 

日本体育大学荏原高等学校 

校 長  松 田  清 孝  

 

今後の対応について 

 

初夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症拡大による緊急事態宣言延長により、本校の今後の対

応は、下記のようにさせていただきます。 

なにとぞご理解くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．５月７日（木）～３１日（日）まで臨時休業とし、生徒は登校禁止とします。 

 ※部活動についても、５月７日（木）～３１日（日）まで中止とします。 

２．オンライン授業については、５月７日（木）～３０日（土）までの授業・課題を配信

します【５月７日（木）より配信予定】。 

３．今後の予定につきましては、「ウェブでお知らせ」・Gmail・本校 HP にて配信いたしま

すので、ご確認ください。 

 

以上 


